

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนสันติภาพ บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๓๐๖/๑ , ๓๐๖/๑๖๐ และซอย ๗/๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง</p> <p>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.- บาท</p> <p>๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๓.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร</p> <p>๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๕๕,๒๗๔.๙๓ บาท</p> <p>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม</p> <p>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๗.๑ นายถาวร อินทียศ ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา</p>
--

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดทดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายใต้นุมชนบ้านสันติภาพ บริเวณข้างบ้านเลขที่ 306/1, 306/10 และซอย 74 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ประมาณ 4.00 - 5.00 เมตร ความยาวประมาณ 267.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,303.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางวันที่: มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานชุดหรือวางรางและไหล่ทางเดิม ชมทั้งซัดกับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกคอตแดน (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.2	งานปรับปรุงช่องแอสฟัลติก	ตร.ม.	40.00	150.69	6,027.44	1.3642	205.57	8,222.64
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ข)	TACK COAT	ตร.ม.	1,303.00	14.06	18,320.18	1.3642	19.18	24,992.39
1.3.1 (ค)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
1.3.1 (ค1)	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.3.1 (ค2)	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,303.00	198.88	259,146.80	1.3642	271.32	353,528.06
1.4	งานเครื่องขยายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์มิพลาสติก	ตร.ม.	60.00	290.00	17,400.00	1.3642	395.62	23,737.08
1.4.2	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3642	21,813.56	21,813.56
1.4.3	Rumble Strips	ตร.ม.	5.00	450.00	2,250.00	1.3642	613.89	3,069.45
1.4.4	งานยกฝักบ่อพัก	บ่อ	9.00	900.00	8,100.00	1.3642	1,227.78	11,050.02
1.4.5	งานติดตั้งป้ายเตือนจราจร	ป้าย	3.00	2,165.31	6,495.92	1.3642	2,953.91	8,861.73
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					333,730.34			455,274.93
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดสิบหกเก้าสิบลบาทสามสตางค์)					TOTAL			455,274.93

= 333,730.34
= 1.3642

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ) ผู้อำนวยการกองช่าง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) กรรมการและเลขานุการ
กรรมการและเลขานุการ